

単 価 合 意 書

令和7年7月23日に契約した令和7年度貝塩第2号砂防堰堤法面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年08月04日

発注者 住所 岐阜県飛騨市神岡町殿1020番地4

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局神通川水系砂防事務所長

石井 崇

受注者 住所 富山県南砺市祖山39

氏名 株式会社 岡部

代表取締役社長 岡部 竜一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		39,681,912	
砂防土工						
		式	1		2,660,890	
掘削工						
		式	1		2,252,050	
掘削	無人化施工 岩塊・玉石					
		m3	600	1,300	780,000	
段跳	無人化施工 岩塊・玉石					
		m3	1,200	430	516,000	
アンカー設置・撤去	立木アンカー					
		式	1		956,050	
法面整形工						
		式	1		408,840	
法面整形(切土部)	無人化施工 岩塊・玉石					
		m2	1,200	340.7	408,840	
法面工						
		式	1		33,584,400	
法枠工						
		式	1		33,584,400	
吹付枠	200×200					
		m2	1,200	27,987	33,584,400	
仮設工						
		式	1		3,436,622	
工事用道路工						
		式	1		3,436,622	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
		式	1		322,162	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去					
		式	1		96,256	
鋼製マット	1500×4000×90 設置・撤去					
		式	1		159,984	
鋼製マット	1500×4000×90 賃料・整備費					
		式	1		2,858,220	
直接工事費						
		式	1		39,681,912	
共通仮設費						
		式	1		6,317,440	
共通仮設費						
		式	1		1,184,405	
運搬費						
		式	1		716,602	
仮設材運搬費						
		式	1		716,602	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		467,803	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,133,035	
純工事費						
		式	1		45,999,352	
現場管理費						
		式	1		15,052,439	
工事原価						
		式	1		61,051,791	
一般管理費等						
		式	1		11,088,209	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		72,140,000	
消費税相当額		式	1		7,214,000	
工事費計		式	1		79,354,000	